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Takvåning med 4 Sovrum med 200m² terrass till salu i Mallorca, PALMA
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07006
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning i Forners med 360-graders utsikt
över havet, bergen och staden, en terrass på 200 m², 4
sovrum, 2 badrum, öppen spis, bastu och parkering. Bara
några minuter från stranden, flygplatsen och butiker.

Beläget bara 10 minuters promenad från stranden, 5 minuter från El Corte Inglés och
12 minuter från flygplatsen, kombinerar denna 183 m² stora fastighet bekvämlighet
med en oöverträffad livsstil. Dess fantastiska 200 m² stora terrass är det perfekta
utrymmet för att koppla av och njuta av medelhavsklimatet.

Denna takvåning har smakfullt renoverats med högkvalitativa material och har ett
fullt utrustat kök med ett amerikanskt kylskåp, en bardisk och ett
osmosvattensystem för rent, renat vatten.

Det rymliga vardagsrummet, med stora fönster som öppnar direkt mot terrassen, har
en mysig öppen spis, perfekt för kyliga vinterkvällar. Huvudsviten är en sann oas,
komplett med ett omklädningsrum och ett modernt badrum med duschkabin. Det
extra nattområdet erbjuder ytterligare tre sovrum, alla med inbyggda garderober, och
ett andra välutrustat badrum som också erbjuder vacker utsikt från duschen.

En av terrasserna är utrustad med en veranda, vilket gör den idealisk för ett
hemmagym eller relaxavdelning, komplett med en bastu för din personliga
hälsotillflyktsort. Hemmet är också försett med automatiska persienner och myggnät
på alla fönster för extra komfort.

Byggnaden är tyst och erbjuder direkt tillgång till en parkeringsplats. Med endast 100
€ i månatliga kommunala avgifter, som inkluderar vatten, drar denna takvåning också
nytta av nya VVS- och elsystem, luftkonditionering med kanal och centralvärme
överallt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal54030

Havsutsikt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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